
UCHWAŁA  NR XXV/355/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości będącej własnością osób fizycznych, 

położonej w Chojnicach przy ulicy Łużyckiej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 

2269/4 o powierzchni 0,0560 ha, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00007196/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 8CA969CC-A798-4EB5-A023-2D03F52557B2. Podpisany Strona 1


